PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об определении мест на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, в которых не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей
Принято

Собранием депутатов                                                           04 марта 2020 года

        В соответствии с Областным законом от 16.12.2009г № 346 «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», Уставом муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»

решило:

1. Создать на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения экспертную комиссию по определению мест, нахождение которых может причинить вред здоровью детей , общественных мест , в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц  , их замещающих) или лиц , осуществляющих мероприятия с участием детей .(приложение №1)

2. Утвердить форму ( заключение  (приложение №2))

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
      4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Собрания депутатов –

глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                                            С.В. Жукова
х. Вишневка

04 марта 2020  года

№ 110
Приложение №1

 к решению Собрания
депутатов Фомино-Свечниковского
сельского поселения

от 04.03.2020 № 110

Состав экспертной комиссии
Председатель комиссии   –  Глава Администрации Фомино-                           Свечниковского сельского поселения Таранущенко Игорь Николаевич.

Секретарь     -  Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства  Чубова Наталья Михайловна

Члены комиссии   - Лебедева Наталья  Васильевна .

                                  -  Ерунова  Валентина Владимировна .

                                  -  Лебедева Наталья Викторовна.

Приложение № 2

 к решению Собрания
депутатов Фомино-Свечниковского

сельского поселения

от 04.03.2020 № 110

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам экспертной  комиссии  по определению мест, нахождение которых может причинить вред здоровью детей , их физическому ,интеллектуальному , психическому , духовному и нравственному развитию.

ЭКСПЕРТНАЯ КОМИССИЯ в составе :

Председатель__________________________________________________________

Секретарь _____________________________________________________________

Члены

комиссии ______________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В соответствии с положением об экспертную комиссию по определению мест, нахождение которых может причинить вред здоровью детей , общественных мест , в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц  , их замещающих) или лиц , осуществляющих мероприятия с участием детей , рассмотрев предложение .О признании , необходимости ,возможности , целесообразности экспертной оценки мест , нахождение в которых детей не допускается .
УСТАНОВИЛА , что исследуемый объект: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
может причинить вред здоровью детей , их физическому ,интеллектуальному , психическому , духовному и нравственному развитию, либо общественным местом , в котором в ночное время не допускается нахождение детей  , без сопровождения родителей (лиц  , их замещающих) или лиц , осуществляющих мероприятия с участием детей.